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حکم اعضای دوره نهم مجمع تشخیص

دوره نهم مجمع تشــخیص مصلحت نظام از روز گذشته با حکم 
رهبر معظم انقلاب در انتصاب اعضای حقیقی و حقوقی آغاز به کار 
کرد. ترکیب دور جدید مجمع با حداقل تغییر نسبت به دور هشتم 
معرفی شده است. علی اکبر احمدیان، محسن اراکی، عباس علی 
کدخدایی، کمال خــرازی و محمد مخبــر چهره های جدیدی 

هستند که جایگزین چهره های متوفای دوره قبل شده اند.
احمد جنتی، محمد امامی کاشانی، محمد علی موحدی کرمانی، 
حسن روحانی و علی اکبر ناطق نوری نیز غائبان دور جدید مجمع 
هستند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
متن حکم آیت الله خامنه ای به این شرح است: بسم  الله الرحمن 
الرحیم، با هدایت و عنایت الهی دوره جدید مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام آغاز می شــود. این مجمع از مهم ترین نهادهای 
قانونی در جمهوری اســلامی و متعهد به 2 مســئولیت اساسی 
است: اول تشخیص مصلحت در هنگام مواجهه مجلس با شورای 
نگهبان که مستلزم نگاه ژرف و مصلحت شناس و احاطه به حقایق 
کشور است و دوم نقش ویژه و مؤثر در تعیین سیاست های کلی 
نظام که متضمن راهبردی ترین تصمیم ها در اداره امور کشــور 
اســت. ارائه راه حل برای معضلات و نیز نظارت بر حسن اجرای 
سیاســت های کلی که به آن مجمع محترم احاله شده است، بر 
اهمیت این نهاد قانونی افزوده اســت. حضور جمعی از نخبگان 
مجرب و دارای سوابق اجرایی در این مجمع و تجربیات متراکم 
از دوره های گذشــته، جایگاه این نهاد را برتر و انتظارات از آن را 
افزون تر می ســازد. در بیانیه آغاز دوره قبل خواسته هایی مطرح 
شده که اکنون نیز به علت برآورده نشدن کامل، باید تکرار شود. از 
جمله سامان بخشیدن به مسئله نظارت بر اجرای سیاست ها و نیز 

پیشنهاد سازوکار برای ارزیابی کارآمدی و اثربخشی سیاست ها.
افزون بر آن، اتقان در تشــخیص مصلحت، تنقیح سیاست های 
ابلاغ شده و بازنگری در آن در صورت لزوم، ارتباط با مراکز علمی 
و دانشگاهی و نخبگانی کشور و حضور منظم اعضاي محترم در 
جلسات مجمع، مورد تأکید است. اکنون با تشکر از اعضاي محترم 
در دوره  قبل و تقدیر از تلاش های آنان و با طلب رحمت و مغفرت 
برای درگذشتگان ایشان، اعضاي دوره پنج ســاله نهم را به این 

شرح منصوب می کنم:
رئیس مجمع: 

آیت الله آقای حاج شیخ صادق آملی
 اشخاص حقوقی: رؤسای محترم قوای سه گانه، فقهای محترم 
شــورای نگهبان)در موارد بحث تشــخیص مصلحت(، رئیس 
ستادکل نیروهای مسلح، دبیر شورای عالی امنیت ملی، وزیر یا 
رئیس دســتگاهی که موضوع مورد بحث به آن دستگاه مربوط 
اســت، رئیس کمیســیون مرتبط با موضوع بحث در مجلس 

شورای اسلامی.
اعضای حقیقی: حجج اسلام: آقای حاج شیخ حسن صانعی، آقای 
قربانعلی دری نجف آبادی، آقای محمــود محمدی عراقی، آقای 
مجید انصاری، آقای غلامرضا مصباحی مقدم و آقای محسن اراکی.

حضرات: آقای غلامرضا آقازاده، آقای علــی آقامحمدی، آقای 
علی اکبر احمدیان، آقای محمود احمدی نژاد، آقای محمدجواد 
ایروانی، آقای محمدرضا باهنر، آقای احمد توکلی، آقای سعید 
جلیلی، آقــای غلامعلی حدادعادل، آقای ســیدکمال خرازی، 
آقای داوود دانش جعفری، آقای پرویز داوودی، آقای محمدباقر 
ذوالقدر، آقای محســن رضایی، آقای ســیدمحمد صدر، آقای 
محمدحسین صفارهرندی، آقای محمدرضا عارف، آقای محمد 
فروزنده، آقای عباسعلی کدخدایی، آقای علی لاریجانی، آقای 
حسین محمدی، آقای محمد مخبر، آقای حسین مظفر، آقای 
سیدمصطفی میرسلیم، آقای سیدمرتضی نبوی، آقای علی اکبر 

ولایتی، آقای صادق واعظ زاده و آقای احمد وحیدی.
از خداوند متعال توفیق حضرات محترم را مسئلت می کنم. 
سیدعلی خامنه ای، ۲۹ شهریور ۱۴۰۱

رئیس جمهور عصر دیروز در حاشیه 
اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل با 
امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه 
دیــدار و گفت وگو کرد. محمد جمشــیدی، معاون 
سیاســی دفتر رئیس جمهور درباره محورهای این 
دیدار طی ســخنان کوتاهی گفت:  مذاکرات جدی 
و همه جانبه ای درباره مســائل مختلف بود و خیلی 
صحبت های خوب و قوی ای توســط رئیس جمهور 
مطرح شــد. هدف در واقع این بود کــه منافع ملت 
به  صورت قاطع و روشن بیان شــود و  در عین حال 

ابتکارهایی نیز مطرح شد.
 وزیر امور خارجه  هم که بــه  همراه رئیس جمهور با 
هدف شرکت در مجمع  عمومی سالانه سازمان  ملل 
 متحد در نیویورک به  سر می برد، در حاشیه برگزاری 
نشست های این مجمع، با برخی مقام های مختلف 
جهان گفت وگو کــرد؛ دیدارهایی که در راســتای 
گسترش مناسبات جهانی جمهوری  اسلامی نقش 

بسزایی دارد.
به  گــزارش همشــهری، بر این اســاس حســین 
امیرعبداللهیان در نیویورک بــا مقام هایی از جمله 
پارک جین وزیر امور خارجه کره جنوبی، شیخ محمد 
بن عبدالرحمن آل ثانی معاون نخست وزیر و وزیر امور 
خارجه قطر و عبدالله بوحبیب وزیر امور خارجه لبنان 
دیدار و دوطرف پیرامون گسترش مناسبات دوجانبه 

بحث و تبادل نظر کردند.
این درحالی  است که رئیس جمهور کشورمان نیز قرار 
است طی مدت حضور در نیویورک، علاوه  بر حضور 
در نشست هایی که در سازمان ملل جریان دارد، در 
دیدار با سران برخی کشــورها به تبیین دیدگاه های 
جمهوری  اسلامی پیرامون مهم ترین مسائل منطقه ای 

و بین المللی بپردازد.

ادامه رایزنی های برجامی در نیویورک
در چنین شرایطی اما به  نظر می رسد موضوع مذاکرات 
برجامی، یکی از مهم ترین محورهای رایزنی مقام های 
کشورمان با همتایان خود از کشورهای مختلف جهان 
و به ویژه کشــورهای طرف مذاکره در وین باشــد. با 
توجه به همین موضوع هــم بود که علی باقری کنی، 

مذاکره کننده ارشد ایران در گفت وگوهای هسته ای 
اعلام کرد با توجــه به پیام های دریافتــی از آژانس 
بین المللی، با انریکه مورا، معاون سیاســت  خارجی 

اتحادیه اروپا دیدار و گفت وگو خواهد کرد.
پیش  از این رئیس سازمان انرژی  اتمی کشورمان نیز در 
یک گفت وگوی تلویزیونی، به پیام های ارسالی از سوی 
آژانس بین المللی انرژی  اتمی اشاره و تصریح کرده بود 
پیغام هایی که از ســوی آژانس آمده نشان می دهد 
آنها قصد بســتن این پرونده را دارند. محمد اسلامی 
همچنین ابراز امیدواری کرده بود که طرف های مقابل 
در این زمینه صادق باشند و بیش  از این وقت خود را 
تلف نکرده و فکر نکنند که با چنین ابزاری می توانند 
فشــار حداکثری خود را بر جمهوری  اسلامی اعمال 
کنند. اینها در شرایطی است که طرف های غربی در 
مذاکرات برجامی همچنان در مسیر فضاسازی برعلیه 
جمهوری  اسلامی ایران گام برمی دارند و می کوشند 
توپ مذاکرات را به زمین ایران بیندازد. برهمین اساس 
هم بود مسئول سیاست  خارجی اتحادیه اروپا، به عنوان 
هماهنگ کننده مذاکرات وین، در حاشــیه نشست 
سالانه مجمع عمومی ســازمان ملل با تلاش برای 
مقصر جلوه دادن ایران گفت که فکر نمی کند دیدار 

با رئیس جمهور ایران در این زمینه مفید واقع شود.
جوزپ بورل در عیــن حال گفت که انتظــار ندارد 
به زودی پیشــرفتی در زمینه این مســئله در خلال 
مذاکراتی که اتحادیه اروپا تسهیل گر آن است، حاصل 
شود؛ »در 3ماه اخیر، این تعامل و روند چندمرحله ای 

نزدیک و همســو بوده  اســت. فعالیت بین طرفین 
مذاکرات درحال نتیجه دادن بــود، اما در هفته های 
اخیر، اینطور نبود؛ ما درحال  حاضر در یک بن بست 
قرار داریم.« وی در ادامه تلاش برای مقصر جلوه دادن 
ایران در بن بست کنونی مذاکرات افزود:»درخواست 
آخر از سوی ایران، در راســتای یک توافق نبود و اگر 
قرار باشد بگوییم این هفته اتفاقی می افتد یا نه، من 

می گویم فکر نمی کنم.«
از سوی دیگر وزیر امور خارجه فرانسه نیز طی اظهاراتی 
در حاشیه مجمع  عمومی سازمان ملل در نیویورک 
تأکید کرد: »هیچ پیشنهاد بهتری برای ایران جهت 
احیای برجام روی میز مذاکــره قرار ندارد.« کاترین 
کلونا با بیان اینکه هیچ ابتــکاری برای خارج کردن 
شــرایط از وضعیت کنونی وجود ندارد، عنوان کرد: 
»این برعهده ایران است که تصمیم درست را بگیرد.«

تحریم های جدید آمریکا علیه ایران
در پیــش گرفتن راهبــرد »فرار به  جلو« از ســوی 
مقام های اروپایی در شرایطی است که بررسی روند 
مذاکرات انجام شــده تاکنون گویای این اســت که 
بدعهدی و رفتار متناقض طــرف آمریکایی در قبال 
انجام تعهدهای برجامی خود و بی تحرکی اروپایی ها 
در این حوزه، مهم ترین عامل به بن بست کشیده شدن 

مذاکرات بوده  است.
آخرین نمونه از رفتار تناقض آمیز واشــنگتن در این 
زمینه، تحریم های جدیدی است که در روزهای اخیر 

علیه کشورمان وضع شده  است. وزارت بازرگانی آمریکا 
روز دوشنبه اعلام کرد 3فروند هواپیمای بوئینگ۷۴۷ 
متعلق به شرکت های هواپیمایی ایران را که به روسیه 
خدمات باری ارائه می کنند به فهرســت تحریم های 
خود اضافه کرده  اســت؛ موضوعی که نشان می دهد 
آمریکایی ها از اراده کافی برای گره گشایی از مذاکرات 

برجامی برخوردار نیستند.
اداره امنیت و صنعت وزارت بازرگانی آمریکا مدعی 
شده  است که هواپیماهای تحت کنترل شرکت های 
هواپیمایی »ماهان«، »فارس  ایر قشم« و »ایران ایر«، 
کالاهایی را ازجمله قطعات الکترونیکی، به روســیه 
ارسال کرده اند و این سبب نقض قوانین صادرات وضع 

شده توسط آمریکا علیه روسیه شده  است.
در این میــان اما فضاســازی های برجامــی علیه 
جمهوری اســلامی با واکنش روس ها مواجه شــد و 
مذاکره کننده ارشــد این کشــور در گفت وگوهای 
هســته ای از سیاســت درپیش گرفته شده از سوی 
طرف های غربی با هدف مقصر جلــوه دادن ایران به 

 دلیل وضع فعلی روند احیای برجام انتقاد کرد.
میخائیل اولیانوف دراین بــاره گفت: »به نظر می آید 
»مقصر جلوه دادن« نشانه ای است که مذاکرات وین در 
یک بن بست قرار دارد. اگر اینطور باشد، این وضعیت 
نتیجه عوامل متعددی اســت. وی ادامه داد: »تلاش 
برای اینکه همه تقصیرها را به گردن ایران بیندازیم، 
منصفانه نیست. مذاکرات بیش از حد به برنامه سیاسی 

داخلی طرف دیگر مذاکرات بستگی دارد.«

اظهارات فرافکنانه مقام های غربی در شرایطی مطرح 
می شود که منابع آگاه معتقدند درپیش بودن انتخابات 
کنگره و همچنین فشارهای فزاینده مقام های رژیم 
صهیونیســتی مهم ترین عوامل بن بست ایجاد شده 
در مذاکرات هسته ای محسوب می شوند؛ موضوعی 
که پیش از این هم ســابقه داشته و این نخستین بار 
نیست که تحولات داخلی کشــورهای عضو برجام، 
بر روند مذاکرات تأثیر می گذارد. در چنین شرایطی 
است که واشنگتن تلاش می کند تمایل خود برای به 
تعویق انداختن مذاکرات برجامی و تبعات آن را متوجه 
پاسخ های ارائه شده از سوی جمهوری  اسلامی بداند. 

برجامدرنیویورکبهسرانجاممیرسد؟
 مذاکرات برجامی یکی از مهم ترین محورهای رایزنی مقام های ایرانی با همتایان اروپایی خود  در حاشیه مجمع  عمومی سازمان ملل محسوب می شود

برجام

معرفی رسمی وزیر پیشنهادی 
تعاون به مجلس 

نامه معرفی محمدهادی زاهدی وفا، وزیر پیشنهادی تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در جلسه علنی دیروز )سه شنبه( مجلس 
اعلام وصول و متن نامه رئیس  جمهور در این زمینه در اجرای 
اصل133 قانون اساسی قرائت شد.  محمدهادی زاهدی وفا، 
اقتصاددان ۵۹ساله، دارای دکترای اقتصاد از دانشگاه اتاوا در 
کاناداست. وی در سال های گذشته عضو هیأت مدیره شرکت 
سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا(، رئیس هیأت مدیره 
هلدینگ صنایــع نوین، رئیس  هیأت مدیــره رایتل و عضو 
شورای  عالی الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت نیز بوده  است. 

 تکذیب اظهارات دبیر وقت
 ستاد احیای امر به معروف

جلیل محبی دبیر سابق ســتاد امر به معروف و نهی از منکر در 
برنامه دوشنبه شب گفت وگوی خبری که با موضوع گشت ارشاد 
پخش شد، ادعاهایی را درباره جلسه ای در سال13۹8 در دفتر 
رئیس وقت قوه قضاییه مطرح کرد که از ســوی حاضران در آن 
جلسه تکذیب شد. به گزارش ایرنا، در بخشی از این برنامه که 
با حضور مسعود پزشــکیان نماینده مجلس و صادق کوشکی 
کارشناس سیاسی پخش شد، جلیل محبی دبیر سابق ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر روی خط برنامه آمد و اظهاراتی پیرامون 
عملکرد گشت ارشاد بیان کرد. او در بخشی از این اظهارات به 
جلسه در سال13۹8 در دفتر سیدابراهیم رئیسی، رئیس وقت 
قوه قضاییه، پیرامون گشت ارشاد اشاره کرد و مدعی شد که »در 
این جلسه راهکارهایی ارائه شد ولی گفتند اگر این برخوردها 
ادامه پیدا کند رأی آقای رئیســی در انتخابــات دچار چالش 
می شود و براساس همین، رئیس دادسرای ارشاد آن زمان که 

خیلی خوب هم داشت کار می کرد تغییر کرد.«
پس از این ادعای جلیل محبی تعدادی از حاضران در این جلسه 
در صفحه مجازی خود ضمن تکذیب ادعای جلیل محبی تأکید 
کردند که در این جلســه اصلا بحثی درباره انتخابات و ریزش 
رأی آقای رئیسی نشده است. مرکز ارتباطات قوه قضاییه و مرکز 
رسانه قوه قضاییه طی اطلاعیه با اشاره به اظهارات جلیل محبی 
درباره عزل رئیس وقت دادسرای ارشــاد در پی جلسه مذکور 
تأکید کرد که »اظهارات آقای جلیل محبی در مورد علت تغییر 
سرپرســت وقت دادســرای صحت ندارد و آقای حاج محمدی 
در تاریخ 22خرداد13۹۹ با حکم آیت الله ســیدابراهیم رئیسی 
رئیس وقت قوه قضاییه به عنوان رئیس جدید سازمان زندان ها و 
اقدامات تأمینی و تربیتی کشور انتخاب و جایگزین دکتر اصغر 
جهانگیر شــد و از نظر جایگاه شــغلی ارتقای  قابل ملاحظه ای 
پیدا کرد؛ حاجی محمدی تا 8 آذر سال1۴۰۰ در سمت رئیس 
سازمان زندان های کشور و عضو شورای عالی قوه قضاییه مشغول 
به فعالیت بود.« سید مجید امامی دبیر شورای فرهنگ عمومی 
کشور نیز که از حاضران در جلسه بوده، درباره ادعای محبی در 
صفحه شخصی خود نوشت: »آقای محبی و برخی نظرات شان را 
می پسندم، نمی دانم چه خطای شناختی رخ داده ولی به عنوان 
کسی که در جلسه موصوف ایشان در زمان قاضی القضاتی آیت الله 
رئیسی بوده  ام؛ حکایت ایشان را تکذیب می کنم. ایشان طرحی 

داشت در باب حجاب و به شدت محل نقد؛ چیز دیگری نبود.«

پیگیری ماجرای مهسا امینی 
تا اصلاح ساختارها

رئیس مجلس در نطق میان دستور جلسه علنی روز 
سه شنبه مجلس با تســلیت درگذشت مهسا امینی 
دختر 22ســاله در بازداشتگاه پلیس امنیت اخلاقی 
گفت: درگذشت ایشان، داغی بر دل های ما گذاشت 
و از ساعات اول اطلاع نمایندگان از وقوع حادثه، ارکان 
نظارتی مجلس با حساسیت تمام، فرایند رسیدگی این 
حادثه را در دستور کار خود قرار دادند. اینجانب مجددا 
تأکید می کنم که رسیدگی دقیق و اطلاع رسانی تمامی 
ابعاد پرونده درگذشت ایشــان، ضروری است. لازم 
است کمیسیون امور داخلی مجلس شورای اسلامی 
با حداکثر دقت و موشــکافی کامل تمامی زوایا، در 
سریع ترین زمان ممکن نتیجه کارشناسی خود را برای 
اطلاع نمایندگان و مردم شــریف ایران گزارش کند. 
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف درباره پیگیری 
درگذشت مهسا امینی اضافه کرد: همچنین کمیسیون 
مذکور وظیفه دارد علاوه بر بررسی مصداقی درگذشت 
مرحومه مهســا امینی، برای جلوگیری از تکرار این 
قبیل موارد، فرایندها و شیوه اجرا در گشت های امنیت 
اخلاقی فرماندهی کل انتظامی را مورد بررسی قرار دهد 
تا برای رفع شدن اشکالات موجود در چگونگی اجرای 
آن، اقدام شود. قالیباف افزود: متأسفانه دستگاه های 
متعدد فرهنگی و اجتماعی در مقوله حجاب وظایف 
ایجابی خود را به درستی انجام نمی دهند، در چنین 
شرایطی مواجهه با هنجارشکنی ها، نیاز به برنامه ریزی 
دقیق تر با ضوابطی روشن و استفاده از نیروهای آموزش 
دیده، توسط فرماندهی کل انتظامی دارد تا با مسئولیت 
پذیری کامل، از اعمال سلیقه های شخصی و خطاهای 
فردی و سیستمی جلوگیری نماید و این اقدامات مورد 
پذیرش عموم مردم عزیز و نجیب ایران قرار گیرد. او 
تأکید کرد: مجلس هم این اتفاق را برای روشن شدن 
موضوع و اصلاحات مورد نیاز ســاختارها و فرایندها، 
رسیدگی می کند و مردم نیز اجازه هرنوع سوءاستفاده 

را به دشمنان و همراهان آنان نخواهد داد.

 خبر

مجلس

رهبری

 آمادگی ایران برای کمک به لبنان
وزارت امور خارجه لبنان در اطلاعیه ای، اعلام کرد وزیر امور خارجه ایران در دیدار با همتای لبنانی 
خود در حاشیه مجمع  عمومی سازمان ملل، بر آمادگی تهران برای کمک به لبنان در زمینه سوخت 
و زمینه های دیگر تأکید کرده  است. در این اطلاعیه ضمن اشــاره به اینکه دوطرف در این دیدار 
درخصوص روابط دوجانبه و مســائل منطقه ای و بین المللی رایزنی کرده اند، عنوان شده حسین 
امیرعبداللهیان بر آمادگی ایران برای ارسال سوخت به لبنان و تقدیم کمک های دیگر برای غلبه بر 
مشکلات در این کشور تأکید کرده  است. پیش از این، شبکه المنار نیز اعلام کرده بود که در روزهای 
اخیر یک هیأت رسمی لبنانی به تهران رفته تا درباره پرونده سوخت، برق و کمک های ایران به لبنان 
با مسئولان ایرانی رایزنی کند. این درحالی است که مجتبی امانی، سفیر ایران در لبنان نیز در صفحه 
توییتری خود اعلام کرد به زودی اخبار خوشحال کننده ای درخصوص توافق ایران و لبنان در زمینه 
انتقال سوخت منتشر خواهد شد. در روزهای اخیر برخی منابع خبری لبنانی ادعا کرده بودند که 

ایران با ارسال ۶۰۰هزارتن سوخت به لبنان طی ۵ماه موافقت کرده  است.

مکث

رئیسی در اجلاسیه یونسکو مطرح کرد

تحول آموزش و پرورش ایران بدون اتکا به سند2030
رئیس جمهور شامگاه دوشنبه به وقت ایران در 

اجلاس تحول آموزش ســازمان ملــل که با دولت
همکاری یونسکو برگزار شد، گفت: متأسفانه 
فرهنگ سلطه، منفعت خود را در عقب نگه داشتن کشورهای 
دیگر تعریف کرده و با ایجاد نظام جهانی ناعادلانه و با سوءاستفاده 
از سازمان های بین المللی و تدوین منظومه های فکری- فرهنگی 

خویش مانع رشد و پیشرفت کشورهای دیگر شده  است.
سیدابراهیم رئیسی درباره ایده های جمهوری اسلامی ایران در 
بحث آموزش گفت: »به طور خلاصه جمهوری اســلامی ایران 
معتقد است که پیشرفت، تربیت، خانواده، عدالت و معنویت را 
نمی توان جدای از هم نگریست. هر ایده ای درباره توسعه و رفع 
نیازهای بشــر باید اقتضائات تربیتی و ارزشی را در خود لحاظ 

نماید و در عین حال خانواده محور باشد؛ البته خانواده به معنای 
اصیل آن و نه صورت های خودساخته که باعث انقطاع نسل بشر 
خواهد شد. توسعه فارغ از معنویت و اخلاق، موجب تباهی بیشتر 
جامعه می شــود و پایدار نخواهد ماند. سلطه فرهنگی و حبس 

دانش بدترین نوع ستم و بی عدالتی است.«
رئیس جمهور خطاب به ســران حاضر در اجلاس یادآور شد: 
»آنچه انتظار می رود این است که نهادهای بین المللی با احترام 
به حق حاکمیت فرهنگی و تربیتی کشــورها، از آنان در مقابل 
تهاجم فرهنگی محافظت کنند. ما معتقدیم که تحول در آموزش 
بدون توجه به »خانواده، عدالت و معنویت« میسر نخواهد بود. 
باید بر ارزش های اخلاقی همچون بزرگداشت خانواده، احترام به 
محیط زیست، عدالت، رد خشونت و افراطی گری، فراهم سازی 

فضای مجازی ایمن و اخلاقی و سالم و مفید به عنوان اولویت های 
دگرگونی و تحول تعلیم و تربیت تمرکز کنیم. جمهوری اسلامی 
ایران بر این اســاس، ســند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
خود را با ابتناء به فلسفه تربیت ایرانی- اسلامی و بدون اتکا به 
رویکردهای تک بعدی ســکولار موجود در سند 2۰3۰ تدوین 
کرده است. از منظر کیفیت نیز در نظام آموزشی جدید ایران، 
چرخش از نظام حافظه محور به نظام متکی بر پژوهش،  خلاقیت، 
مهارت آموزی و تعهد به تربیت و ارزش های فرهنگی و دینی را 
هدفگذاری کرده است. جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد تا 
در عین پایبندی به سیاست های اصولی خود، وارد گفت وگوی 
تعاملی در چارچوب نظام تعلیم و تربیت مبتنی بر ارزش های 

والای انسانی شود.«

 لاشخور های اهریمنی 
چه کسانی هستند؟

آیا نباید به کســی کــه با وزیر  ۴
ادامه از 

خارجه وقت آمریــکا ملاقات صفحه اول
می کند )دست بوسی مسیح علینژاد از پمپئو وزیر خارجه دولت 
ترامپ( و از او درخواست تشدید تحریم ها علیه ایران را می کند 
درحالی که می داند نتیجه تحریم علیه ایران فشــار روی ملت 
خواهد بود و امروز با مرگ مهسا مزورانه به دنبال همان اهداف 
براندازی خود اســت، لقب لاشــخور داد؟ یقینا کسانی که  با 
تحریم دارو هر روز ده ها مهسا را در بیمارستان ها به کام مرگ 
دردناک تر از مهسا می کشند و لاشــخوروار برای مهسا اشک 

تمساح می ریزند، برازنده این عنوان هستند.

نماینده ولی فقیه در استان کردستان درباره حضور 

2ساعته خود در منزل مرحومه مهسا امینی گفت: خبر
دیروز در منزل مرحومه مهسا امینی حضور یافته و 
مراتب تأثر و تسلیت خود را خدمت خانواده آن مرحومه ابراز کردم.

به گزارش تســنیم، عبدالرضا پورذهبی افــزود: به عنوان نماینده 
ولی فقیه، به خانواده مرحومه خانم مهسا امینی اطمینان دادم که 
همه نهادها برای دفاع از حقوقی که از خانم امینی تضییع شــده، 
اقدام خواهند کرد و هیچ حقی از خانواده آن مرحومه نادیده گرفته 

نخواهد شد.
وی با بیان اینکه خانواده آن مرحومه عزیزشان را از دست داده اند 
و این شرایط سخت واقعاً قابل درک است، ادامه داد: در منزل خانم 
امینی خطاب به خانواده آن مرحومه عنوان کردم همه از این اتفاق 

متأثر و غمگین هستیم و هیچ گاه نمی توانیم خودمان را جای شما 
بگذاریم. اتفاق تلخ و غم انگیزی بود و همه را شوکه کرد. هر حادثه 
ناگواری از این دســت حقیر را به عنوان یــک خدمتگزار ناراحت و 
دل شکسته می کند و مطمئنم رهبر عزیزمان نیز از اینکه یک دختر 

این سرزمین این چنین از دنیا رفته اند، متأثر و متألم هستند.
نماینده ولی فقیه در کردستان اضافه کرد: همچنان که به خانواده 
مهســا امینی قول داده ام، من نیز به ســهم خود، موضوع فوت آن 

مرحومه را تا نتیجه نهایی، پیگیری خواهم کرد.

دلجویی نماینده ولی فقیه در 
کردستان از خانواده مهسا امینی
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